ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018г. № 84-п

г.Южа

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского

муниципального района», утвержденную постановлением

Администрации Южского муниципального

 района от 16.11.2016 г. № 748-п

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального

района от 19.10.2016 г. № 680-п «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского

муниципального района и Южского городского поселения и отмене

постановлений Администрации Южского муниципального района от

02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения от

06.09.2013 № 490»,   Администрация    Южского    муниципального     района

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры и

улучшение жилищных условий граждан Южского муниципального района»,

утвержденную постановлением Администрации Южского муниципального

 района от 16.11.2016 г. № 748-п (далее Программа), следующие изменения:

     1.1. Строку девятую таблицы раздела 1.1 «Паспорт Программы»

Программы изложить в следующей редакции:

«Объем ресурсного

обеспечения программы

Общий объем бюджетных ассигнований:

2018 год – 13 328 428,51 рублей;

2019 год – 12 381 644,76 рублей.

2020 год – 12 461 126,76 рублей.

- бюджет Южского муниципального района:

2018 год – 13 328 428,51 рублей;

2019 год – 12 381 644,76 рублей.

2020 год – 12 461 126,76 рублей.

- областной бюджет:

2018 год – 0,00 рублей;

2019 год – 0,00 рублей.

2020 год – 0,00 рублей.

- федеральный бюджет:

2018 год – 0,00 рублей;

2019 год – 0,00 рублей.

2020 год – 0,00 рублей.»

1.2. В подпрограмме «Развитие автомобильных дорог Южского

муниципального района» (далее Подпрограмма), являющейся приложением

№ 1 к Программе:

1.2.1. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы»

Подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Объемы ресурсного

обеспечения

подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:

2018 г. – 4 565 027,83 руб.,

2019 г. – 4 233 642,96 руб.;

2020 г. – 4 233 642,96 руб.

- бюджет Южского муниципального района:

2018 г. – 4 565 027,83 руб.,

2019 г. – 4 233 642,96 руб.;

2020 г. – 4 233 642,96 руб.»

       1.2.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей»

Подпрограммы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей
                                                                                                              Таблица 2

(руб.)

 N

п/

п

Наименование основного

мероприятия/мероприятия/

Источник ресурсного

обеспечения

Исполнитель 2018 2019 2020

Подпрограмма, всего  4 565 027,83 4 233 642,96

4 233 642,96

бюджетные ассигнования:  4 565 027,83

4 233 642,96

4 233 642,96

- бюджет Южского

муниципального района

 4 565 027,83

4 233 642,96

4 233 642,96

1. Основное мероприятие
«Капитальный ремонт, ремонт

и содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения Южского

муниципального района и

сельских поселений Южского

муниципального района»

4 565 027,83

4 233 642,96

4 233 642,96

бюджетные ассигнования  4 565 027,83 4 233 642,96 4 233 642,96

-бюджет Южского

муниципального района

 4 565 027,83 4 233 642,96 4 233 642,96

1.1 Иные межбюджетные

трансферты из бюджета

Южского муниципального

района бюджетам сельских

поселений на исполнение

передаваемых полномочий по

содержанию автомобильных

дорог и улиц в населенных

пунктах сельского поселения

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

0,00 0,00 0,00

бюджетные ассигнования 0,00 0,00 0,00

-бюджет Южского

муниципального района

0,00 0,00 0,00

1.2 Иные межбюджетные

трансферты из бюджета

Южского муниципального

района бюджетам сельских

поселений на исполнение

передаваемых полномочий по

содержанию автомобильных

дорог Южского

муниципального района

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

0,00 0,00 0,00

бюджетные ассигнования 0,00 0,00 0,00

-бюджет Южского

муниципального района

0,00 0,00 0,00

1.3 Обеспечение дорожной

деятельности в сельских

поселениях Южского

муниципального района

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

3 091 065,73

3 047 280,69

3 047 280,69

бюджетные ассигнования 3 091 065,73 3 047 280,69 3 047 280,69

-бюджет Южского

муниципального района

3 091 065,73

3 047 280,69 3 047 280,69

1.4 Обеспечение дорожной

деятельности в Южском

муниципальном районе

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

1 025 066,51

1 025 066,51

1 025 066,51

бюджетные ассигнования 1 025 066,51 1 025 066,51 1 025 066,51

-бюджет Южского

муниципального района

1 025 066,51

1 025 066,51

1 025 066,51

1.5  Выполнение работ по

разработке проектно-сметной

документации на

строительство моста через р.

Теза на дороге с. Хотимль –д.

Емельяново

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

0,00 0,00 0,00

бюджетные ассигнования 0,00 0,00 0,00

-бюджет Южского

муниципального района

0,00 0,00 0,00

1.6 Капитальный ремонт и

ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения в сельских

поселениях

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

437 599,83

  150 000,00

  150 000,00

бюджетные ассигнования 437 599,83 150 000,00 150 000,00

-бюджет Южского

муниципального района

437 599,83

150 000,00

150 000,00

1.7 Капитальный ремонт и

ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения Южского

муниципального района

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

Южского

муниципальног

о района

11 295,76

11 295,76

11 295,76

бюджетные ассигнования 11 295,76 11 295,76 11 295,76

-бюджет Южского

муниципального района

11 295,76

11 295,76

11 295,76»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                     В.И. Мальцев